1. Ubi posthumus edisserit
 prosperitate nauigationis
 et omne sue peregrinatio:
 nis historia equalit mori:
 ente fides xpi floreat que
 sit storp quies que instituta
 monachorū quatuor signis
 ac virtutib⁹ in seruis suis
 xps operat⁹

2. Ubi explorandoru locoru
 gra alitore longius pro:
 cessit et in uenit serē pre:
 pterea inueste pellicia mo:
 ta manu uertente et con:
 uiciu illius exponit et
 mores homi regionis illius
 preclaros quib⁹ abmonij
 uiuant et qua uolenter in:
 fact illis fata proueniant

3. Ubi dicit quod tunc alexan:
 drie inter episcopos et mo:
 nachos multa certamina
 gerebant ne quis origenis
 libros legeret

4. Ubi bethleem oppidu perijt
 cuius loci ecclesia storo:
 nim⁹ regubat Et ubi mo:
 nachoru uel cleroꝝ ami:
 mos uel conuersationes ex:
 ponit et quod die noctuq;
 aut legebat aliq; aut stibebat

5. Ubi dicit in egypto multa
 esse monasteria ubi prima
 uirtus obedientia e et
 ubi in fontibus aspudem
 nre magnitudinis in mo:
 nasteriu detulit Et alia
 multa que per seruos suos
 dei uirtus operat⁹

6. Ubi uidit duos seros quorū
 unū sol nūquā uidiss⁹ epu:
 lantem et alterū nūquā
 uidiss⁹ matū

7. De heremita qui habebat
 ortū uberrimū et bonem
 qui aqua deputo profere:
 bat ubi uidit olla in ho:
 terib⁹ sine igne feruere

8. De heremita cui lupa asta:
 bat remanti

9. De anachoreta qui leone ra:
 tulos illinuit et ab ipa
 fera mun⁹ carpe nō contempsit

10. De anachoreta qui a fera hirci
 edoctus est quas radices
 sumere quas repuere debet

11. De anachoreta qui petis cor:
 poris sui tectus nuditate
 sua diuino munere uestebat

12. De probatione monachi in:
 apient quon ignis non
 contigit

13. De probatione aduere q;
 aridam irrigā potenti fide
 et assidua irrigatōe aque